XNC Lite系列产品说明书
YQTC-24001  Rev.E  2025.09
1 / 4
XNC Lite 系列 AI 边缘控制器
概述
XNC Lite 系列 AI 边缘控制器为总线型高级可编程控制器，是研奇智联
LUBAN 解决方案的组成部分。该控制器设计适用于多种复杂应用，如
冷却、加热、给排水、照明及空调和通风系统等楼宇机电设备。这些

YQTC-24001  Rev.E  2025.09
2 / 4
订购信息
产品型号 数据接入能力(最大) RS485↑端口 RS485↓端口 输入/输出点
BAC-3542-100 100 1 1 2UI 6DI 2DO
BAC-3542-460 100 1 1 4UIO 6DI
BAC-3532-081 100 1 1 8UI
BAC-3532-082 100 1 1 6DI 2DO
说明：RS485↓端口表示产品可下接点位扩展口。
技术规格
处理器 ARM Cortex-M4 32-bit
内存 内存: 2MB RAM, 闪存: 10MB